
 Zápis OsV č.: 

09/2023 

OsV: Malín 

Datum: 4.12. 2023 

Přítomni: 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Ing. S. Coufalová, Ing. K. Kašpar, M. Klečák,                   

Mgr. O. Ševčík, Mgr. A. Vojáčková, S. Zvolánková 

 

Z. Bureš, L. Šálený, H. Zimová 

- 

- 

Člen RM,ZM: Ing. J. Viktora 

Příští jednání: 8. 1. 2024 
 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

 

1) Schůzka s občany 

2) Svoz odpadů 

3) Informace z města 

4) Různé 

5) Závěr 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1) Schůzka s občany 

V pondělí 11. 12. se v malínské sokolovně uskuteční schůzka s občany, kde budou 

poskytnuty informace k výstavbě firmou Marlo. 

 

2) Informace z města 

Směsný odpad od rodinných domů bude svážen, dle slov pana místostarosty, od prvního 

týdnu v roce 2024. Ve vydaném harmonogramu svozu odpadů není upřesněno. 

 

3) Informace z města 

Pan místostarosta přítomné informoval, o plánované pokládce elektrického vedeni do země 

fi ČEZ v ul. Slavníkovská, Soběslavova a část ul. Novodvorská. Dále zmínil, že se budou 

v těchto ulicích budovat nové chodníky. 

 

4) Různé 

• V ul. K Malínskému mostu byla zničena veřejná zeleň, která oddělovala chodníky 

od silnice. Došlo k tomu při parkování kamionů přivážející materiál na stavbu. Dále 

je zde znečištěná vozovka bahnem, které je i na rodinných domech. Nedochází 

k jeho odstranění. 

• Nefunkční osvětlení v části ul. Starokolínská a Pod Mejtem . nahlášeno TO v půlce 

listopadu.  

 

 

 

 



 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

 

• OsV se dotazuje na bližší informace k plánovanému uložení el. vedení do země 

fi ČEZ v ul. Novodvorská. A také na výstavbu nových chodníků ve zmíněných 

ulicích Soběslavova s Slavníkovská. Ulice jsou příliš úzké, aby tam mohly 

vzniknout chodníky dle předpisů. 

• OsV žádá o opravu nefunkčního osvětlení ve zmíněných ulicích. 

• OsV žádá o úklid bahna z ul. K Malínskému mostu. 

 
 

Zapsala: Vojáčková Anna      Ověřil: Coufalová S. 


